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STARSCANNER VE SMARTSOC VERİ TOPLAMA SİSTEMİ NEDİR?


STARSCANNER 3D VERİ TOPLAMA SİSTEMİ TEKNİSYENİN KLASİK YÖNTEM ALÇI İLE ÖLÇÜ ALMASI YERİNE BEBEĞİN KAFA ÖLÇÜSÜNÜ SADECE 2 SANİYEDE ALMASINI SAĞLAYAN BİR TARAMA SİSTEMİDİR. SMARTSOC İSE SMARTPHONE ÜZERİNDEN YİNE SADECE ORTHOMERICA' YA ÖZEL CURVE CAPTURE TEKNOLOJİSİ İLE 2-3 DAKİKA İÇİNDE TARAMA ALAN MOBİL BİR VERİ TOPLAMA SİSTEMİDİR.


STARscanner hem ölçü kalitesi hem de raporlamadaki hassasiyeti ve doğruluğu yüzünden araştırmalarda özellikle tercih edilir. Kaskların ve tedavinin etkililiği STARscanner ile tespit edilebilir.


STARscanner 3D veri toplama sistemi ile ayrıntılı kafa şekil bilgisi üç boyutlu olarak %0.5 hassasiyetli ve Smartsoc ile %0,1 hassasiyetle alınır ve bu alınan ölçüye göre STARband Kranial Doğrultma Ortezleri Orthomerica tarafından bebeğe özel, tam olarak üretilir. İki veri toplama sistemide STARband ortez kaskları gibi FDA tarafından onaylıdır. Ayrıca da ikiside ihtiyaca göre özel tasarlanmış yazılımı ile birçok açıdan görüntü sunabilen kapsamlı tarama sistemleridir. Ortez kask tedavisinin gelişimini bu sistemler sayesinde baştan sona takip etmek mümkün olabilmektedir.


Şiddet Kıyaslama Raporu ve STARscanner ve Smartsoc

 

STARscanner 3D Veri Toplama Sistemi



 
SmartSoc 3D Tarama Sistemi


STARscanner veri kıyaslama raporu, 3D veri toplama sistemiyle alınan ölçümlerin detaylı olarak karşılaştırılmasını sağlayan bir raporlama ve değerlendirme programıdır.


Kraniofasial (Craniofacial) uzmanları tarafından ameliyatlarında ve çeşitli araştırmalarda kullanılan üstün bir sistemdir. Smartsoc' ta STARscanner gibi bir veri kıyaslama raporudur. Tarayıcı ile bebeğinizin kafasının ölçümleri belli aralıklarla alınır. Alınan bu veriler sayesinde başlangıçtaki bozukluk oranı istenilen her dönemde karşılaştırılarak düzelmenin yakından izlenmesi sağlanır.


En önemlisi de sistem tarafından alınan ölçümler ve karşılaştırmalı rapor sizinle ve doktorunuzla paylaşılabilir.


Böylece bebeğinizin durumu hakkında anlam verebileceğiniz bilgilere ulaşmış olursunuz. Veri kıyaslama raporundaki veriler doğrultusunda ortez teknikerleri bebeğinizin kafasındaki bozukluğun ne olduğunu, ne kadar olduğunu, ne kadar değişme olduğu ve hedefler hakkında ebeveyn ve hekimleri bilgilendirebilir.


STARband Programında STARscanner ve SmartSoc 3D Tarama Sistemlerinin Önemi


STARscanner ve SmartSoc 3D veri toplama sistemleri STARband programının etkinliğinin garantisinde ilk ve en önemli parçalarından sadece biridir. STARscanner ve SmartSoc 3D veri toplama sistemlerinin hassasiyeti sayesinde yüksek kalitede alınan detaylı görüntü STARband kaskların başarısındaki ilk adım olmakla birlikte aynı zamanda tedavi boyunca ve sonunda etkinliğinin ölçülmesinde kullanılan, dünyaca güvenilen, bir kafatası (cranial) 3D ölçüm sistemidir. 


Yüksek tarama kalitesi ve 2 saniye gibi kısa bir sürede rahat ve güvenli bir şekilde bütün kafatasının detaylı 3D ölçüsünün alınmasının yanında STARscanner’ in bir diğer önemli bir özelliği veri toplama ve değerlendirme yöntemi olmasıdır. Bebeklerin kafasındaki şekil bozukluğunun şiddetini objektif ve net olarak ortaya konmasını sağlar. Aynı zamanda hem rakamsal hem de görsel olarak karşılaştırmalı takibinin ortez teknikeri, ebeveynler ve sevk eden doktor tarafından yapılması mümkün olur. Kafatasındaki gelişim periyotlar halinde izlenerek STARband kaskın etkinliği herhangi bir görsel yanılgıya düşülmeden olduğu gibi rapor halinde sunulabilir.


STARscanner ve SmartSoc radyasyon gibi zararlı ışınlar yayar mı?


Hem STARscanner’in hem de SmartSoc’ın FDA tarafından onaylı olmasının sebeplerinden biri herhangi bir zararlı ışın yaymamaları, halk sağlığı yönünden sık kullanımında dahi sakıncasının olmamasıdır. İkisi de cilt altına girmeden kafanın sadece 3D şeklini çıkarmaktadır. Hatta erken tespit edilen kraniosinostoz şüphesi bulunan hastaların takibinde de kullanılır. Belli aralıklarla alınan STARscanner 3D ölçümler karşılaştırılarak kafatasındaki büyümenin oransal ve simetrik karşılaştırmasının yanında hacim, uzunluk, göz ve kulak asimetrisi, yüz asimetrisi vb. daha pek çok kafa ve yüz anatomisinin takibi de yapılır. Bu sayede tomografi ve MR çekilmesine gerek kalmadan sütür bölgelerindeki büyümeye ve gelişime göre hasta değerlendirilebilir. Zamanı geldiğinde de sadece bir kez CT (tomografi) ya da MR çekilerek sütürlerin kapalılık durumuna bakılır. Bu sayede zamana yayılmış şekilde hem de karşılaştırmalı olarak bir tomografiden alınacak anatomik verilerden daha fazla bilgi bebeği radyasyona maruz bırakmadan elde edilir.


KLİNİK ARAŞTIRMA


Consistency of Cranial Shape Measures Obtained From Laser Su... : Journal of Craniofacial Surgery (lww.com)


J Craniofac Surg 2021;32: 2763–2767


Leslie A. Shock, MD, Sean Greer, MS,y Lucy D. Sheahan, BS, Arshad R. Muzaffar, MD,and Kristina Aldridge, PhD


Kafatası şekil ölçümlerinin yüzeysel lazer ve bilgisayar destekli tomografi görüntüleme (CT) ile alınmasındaki tutarlılık


Kısa Özet


Objektif: Bebekler kafatası şekil bozukluklarının değerlendirilmesi ve klinik olarak karar verilmesi için genellikle bilgisayar destekli tomografi (CT) kaynaklı radyasyona maruz kalmaktadır. STARscanner Veri Toplama Sistemi (Orthomerica, Orlando, FL) deri altına girmeyen bir alternatif olabilir. Bu araştırmanın amacı STARscanner’ in CT’ ye göre ne kadar geçerli ve kafatası ölçümlerini ne kadar doğru sağladığını saptamaktır.  


Sonuç: STARscanner görüntüleme ile alınan kafatası şekil ölçümleri CT tarama ile alınanlar ile yüksek oranda tutarlılık göstermektedir. STARscanner görüntünün elde edilmesindeki hızı, çok düşük maliyeti ve radyasyon içermemesi ile de ek faydalar sunmaktadır.


"Consistency of Cranial Shape Measures Obtained From Laser Surface and Computed Tomography Imaging


Abstract


Objective: Children with cranial shape abnormalities are often subjected to radiation from computed tomography (CT) for evaluation and clinical decision making. The STARscanner Laser Data Acquisition System (Orthomerica, Orlando, FL) may be a noninvasive alternate. The purpose of this study is to determine whether the STARscanner provides valid and accurate cranial measurements compared to CT.


Conclusions: Cranial shape measurements obtained from STARscanner images are highly consistent with those obtained from CT scans. The STARscanner has added benefits of speed of acquisition, minimal cost, and lack of radiation."
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                        ÜCRETSİZ KAFATASI ÖLÇÜMÜ

                         Bebeğinizdeki Kafatası Şekil Bozukluğu Ne Kadar, STARband Kask Tedavisi Gerekli mi Öğrenin!
STARscanner Tarama İle Şiddet Tespiti ve Değerlendirme İçin Randevu Alınız!

                    

                

            
            
                 
        
        Bu sitede yer alan tüm bilgiler öğretici nitelikte olup bilgi verme amacıyla paylaşılmaktadır. Hiç bir kişiyi tedaviye yönlendirme veya hiç bir kişinin tedavisi ile görüş bildirme amacı taşımamaktadır. Tanı niteliğinde bilgiler bulunmamaktadır. Ziyaretçinin her türlü sağlık sorunu için ilgili hekime müracaat ziyaretçinin sorumluluğundadır. Tüm içeriklerin telif hakkı CRANIAL Tedavi Merkezi LTD. ŞTİ.’ ye aittir. Firmamız adı altında çalışan personelimiz kraniyal ortez kasklar alanında kendini geliştirmiş, teknik ve pratik bilgiye sahip alanlarında uzman kişilerdir. Konusunda uzman bir doktor görüşü alınmadan veyahut bebeğin ailesinin açık onayı/rızası olmadan tarafımızca hiçbir işlem yapılmamaktadır.
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